In  modalità  telematica  asincrona dei  beni  immobili  di  seguito  descritti  al  prezzo  base  d’asta

indicato in calce al lotto e relativi al giudizio di espropriazione sopra indicato.

DESCRIZIONE IMMOBILE

LOTTO  UNICO  –  Appezzamento  di  terreno  di  superficie  =  mq  9160

(novemilacentosessanta) in Zona Agricola del Comune di Vasto (ubicato in C.da Ripa dei

Cechi, accessibile da via Lota) identificato al Catasto Terreni come segue: 

ESTREMI CATASTALI:

Foglio 42, part. 493, Classamento Seminativo Arborato, Classe 04, Consistenza 4160mq, R.D.

[...]

(Piano Regionale Paesistico): zona D (Aree a trasformazione a Regime Ordinario) su tutta la

superficie della p.lla 493 e parte della superficie della p.lla 510; zona A3 (Area a conservazione

parziale) su parte della superficie della p.lla 510. 

PREZZO BASE Euro 24.320,00 (euro ventiquattromilatrecentoventi/00).

OFFERTE MINIME IN AUMENTO: € 1.000,00 (euro mille/00) 

OFFERTA MINIMA (pari al prezzo base ridotto di ¼ ex art. 591, 2° co., cpc): € 18.240,00 (euro

diciottomiladuecentoquaranta/00)

NOTIZIE URBANISTICHE

I  beni  di  cui  sopra  sono  meglio  descritti  nella  relazione  di  stima  dell’esperto,  Ing.  Teodoro

Vinciguerra,  in visione presso il  professionista delegato e consultabile anche sul  sito internet

www.astegiudiziarie.it,  sul  sito  internet  www.astalegale.net e  sul  portale  delle  aste  pubbliche